
FLEMMING PETERSEN A/S

CVR-nr.: 20296208

Poppel Alle 35
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/03/2026

Flemming Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLEMMING PETERSEN A/S
Poppel Alle 35
3500 Værløse
Telefonnummer: 44443412
e-mailadresse: fp@fpstamps.dk
CVR-nr.: 20296208
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor Larsen, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Storkevænget 10
3460 Birkerød
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje investeringsejendomme, der udlejes til erhverv og beboelse, samt finansiel og økonomiske virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5,7 mio.kr. (2024: overskud 5,4 mio.kr.), hvilket bestyrelsen anser som værende tilfredsstillende. Året resultat er positiv påvirket af værdireguleringer af værdipapirer.

For det kommende år forventes ligeledes overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Egne kapitalandele

	Antal	Nonimel værdi kr.	Andel af virksom- heds- kapital %
Beholdning af egne kapitalandele	10	10.000	0,96

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		0	105.125
Andre driftsindtægter		0	-89.234
Andre eksterne omkostninger		-230.022	-241.005
Ejendomsomkostninger		-72.802	-83.409
Bruttoresultat		-302.824	-308.523
Personaleomkostninger	1	-636.504	-790.310
Resultat af ordinær primær drift		-939.328	-1.098.833
Andre finansielle indtægter	2	8.349.329	8.294.991
Andre finansielle omkostninger		-125.660	-147.839
Ordinært resultat før skat		7.284.341	7.048.319
Skat af årets resultat	3	-1.576.513	-1.667.591
Årets resultat		5.707.828	5.380.728
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.320.000	6.192.000
Overført resultat		-4.612.172	-811.272
I alt		5.707.828	5.380.728

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Investeringsejendomme		3.600.000	3.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.600.000	3.600.000
Anlægsaktiver i alt		3.600.000	3.600.000
Tilgodehavende skat		0	945.431
Andre tilgodehavender		37.500	37.500
Tilgodehavender i alt		37.500	945.431
Andre værdipapirer og kapitalandele		124.315.865	125.703.271
Værdipapirer og kapitalandele i alt		124.315.865	125.703.271
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		124.353.365	126.648.702
AKTIVER I ALT		127.953.365	130.248.702

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	1.042.000	1.042.000
Overkurs ved emission		10.420.000	10.420.000
Overført resultat		102.879.704	107.491.876
Forslag til udbytte		10.320.000	6.192.000
Egenkapital i alt		124.661.704	125.145.876
Hensættelse til udskudt skat		278.000	278.000
Hensatte forpligtelser i alt		278.000	278.000
Gæld til banker		2.038.072	4.723.596
Skyldig selskabsskat		850.125	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.464	138.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.013.661	4.824.826
Gældsforpligtelser i alt		3.013.661	4.824.826
PASSIVER I ALT		127.953.365	130.248.702

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.042.000	10.420.000	107.491.876	6.192.000	125.145.876
Betalt udbytte	0	0	0	-6.192.000	-6.192.000
Årets resultat	0	0	-4.612.172	10.320.000	5.707.828
Egenkapital, ultimo	1.042.000	10.420.000	102.879.704	10.320.000	124.661.704

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	621.044	777.624
Andre omkostninger til social sikring	15.460	12.686
	<u>636.504</u>	<u>790.210</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2025	2024
	kr.	kr.
Dagsværdiregulering	5.058.311	5.307.702
Øvrige finansielle indtægter	3.291.018	2.987.289
	<u>8.349.329</u>	<u>8.294.991</u>

3. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.602.000	1.550.000
Ændring af udskudt skat	0	0
Andre skatter	6.357	0
Regulering vedrørende tidligere år	-31.844	117.591
	<u>1.576.513</u>	<u>1.667.591</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.500.000
Opskrivninger primo	1.100.000
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	1.100.000
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 3.600.000

Selskabet ejer en ejendom der anvendes til udlejning til beboelse og erhverv. Ejendommen er værdiansat ud fra en skønnet nettorealiseringspris for ejendom som ikke er udlejet, samt ud fra de nuværende kendte lejeindtægter og kendte ejendomsudgifter. Afkastet for boliglejemål udgør 5,1% og erhvervslejemål udgør 5,1%.

5. Registreret kapital mv.

Selskabets aktiekapital er ikke ændret de seneste 5 år.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætninger af selskabets aktiver.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Flemming Petersen, Poppel Allé 35, Hareskovby, 3500 Værløse.

8. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Aktier	Ejendomme
	kr.	kr.
Dagsværdi ultimo	124.315.865	3.600.000
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	5.058.311	0

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	2